Parecer Técnico da Diretoria de Regulação da SMS, e em cumprimento aos termos do 

Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores,RATIFICO e 

ADJUDICOo objeto em favor daempresa:CENTRO PARAIBANO DE CLÍNICA E 

CIRURGIA DE OLHOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 12.646.171/0001-71no 

valor total de R$ 282.900,00 (Duzentos e oitenta e dois mil e novecentos reais), 

credenciando-a para a prestação dos serviços em referência, fundamentada nosArts.37, 

196 e 197 da Constituição Federal, no Art. 24 da Lei nº 8.080/90 e no Art. 25, caput, 

da Lei 8.666/93, em consequência, fica convocadaa proponente para assinatura